
 

 
 

UCHWAŁA NR 319/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 14 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zawarcia pomiędzy  
Zarządem Powiatu w Policach a Burmistrzem Nowego Warpna 

porozumienia w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 19 ust. 4 w związku z ust. 1 i ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. 
Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 
945 i Nr 222, poz. 1321 oraz z 2012 r. poz. 472 i poz. 965) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zawiera się pomiędzy Zarządem Powiatu w Policach a Burmistrzem Nowego 

Warpna porozumienie w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi Nr 0600Z 
Karszno – Dobieszczyn oraz Nr 0601Z Myślibórz Wielki – Trzebież. 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu oraz Członkowi 
Zarządu Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 


